[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

7  сессия

                       III созыв

РЕШЕНИЕ

23 января 2014 г.

                                  №  III-07-50
п. Боровой
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Боровское сельское поселение»
на 2014 год

На основании статьи 52 Устава муниципального образования «Боровское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»
Совет Боровского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Боровское сельское поселение» на 2014 год и разрешить приватизацию муниципального имущества путём продажи на закрытом аукционе:

-  здание  бани, адрес объекта: Республика Карелия, Калевальский район, п. Боровой пер. Горный д.4; минимальная начальная цена 1,2 млн. руб.
- здание детского ясли-сада, адрес объекта: Республика Карелия, Калевальский район, п. Боровой ул. Первомайская д.4; минимальная начальная цена 0,7 млн. руб.
2. Администрации Боровского сельского поселения оформить необходимые документы для приватизации согласно действующему законодательству.

3.   Опубликовать настоящее постановление в официальном  информационном бюллетене «Вестник муниципального образования "Боровское сельское поселение" и разместить  на официальном сайте муниципального образования «Боровское сельское поселение» (http://borovskoesp.ru).
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава
Боровского сельского поселения

Л.В.Гичка